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RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

BILANCIO DI PREVISIONE

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2015

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2015 Previsioni dell'anno

2016
Previsioni dell'anno

2017
Previsioni dell'anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza 0,00

0,00

0,00
0,00

388.798,56

0,00

0,00

0,00

0,00previsioni di competenza

previsioni di competenza
previsioni di competenza

previsioni di cassa

0,00
0,00

186.830,58

7.721,67

60.787,83

0,00 0,00
0,00 0,00

10000 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

45.558,05 502.647,53 469.440,84 469.440,84 469.440,84TITOLO 1
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

20000 Trasferimenti correnti 0,00 2.500,87 2.400,00 2.400,00 2.400,00TITOLO 2
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

30000 Entrate extratributarie 15.844,66 148.781,40 165.901,95 165.901,95 165.901,95TITOLO 3
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

40000 Entrate in conto capitale 0,00 1.002.403,26 15.000,00 15.000,00 15.000,00TITOLO 4
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

50000 Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 69.520,00 0,00 0,00 0,00TITOLO 5
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

60000 Accensione di prestiti 0,00 365.372,04 100.000,00 100.000,00 100.000,00TITOLO 6
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

70000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00TITOLO 7
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00

90000 Entrate per conto di terzi e partite di giro 3.933,48 660.000,00 621.000,00 621.000,00 621.000,00TITOLO 9
previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

0,00
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TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO
2015

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2015 Previsioni dell'anno

2016
Previsioni dell'anno

2017
Previsioni dell'anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE TITOLI 65.336,19 2.831.225,10 1.453.742,791.453.742,79 1.453.742,79

65.336,19 2.899.734,60 1.453.742,79TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 1.453.742,79 1.453.742,79

previsioni di competenza

previsioni di cassa 0,00

previsioni di competenza

previsioni di cassa 388.798,56

0,00

186.830,58
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