BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
						Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	60.787,83	0,00	0,00	0,00
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	7.721,67	0,00	0,00	0,00
		Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	186.830,58	388.798,56		
10000	TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	45.558,05	previsioni di competenza previsioni di cassa	502.647,53 0,00	469.440,84 0,00	469.440,84	469.440,84
20000	TITOLO 2	Trasferimenti correnti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	2.500,87 0,00	2.400,00 0,00	2.400,00	2.400,00
30000	TITOLO 3	Entrate extratributarie	15.844,66	previsioni di competenza previsioni di cassa	148.781,40 0,00	165.901,95 0,00	165.901,95	165.901,95
40000	TITOLO 4	Entrate in conto capitale	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	1.002.403,26 0,00	15.000,00 0,00	15.000,00	15.000,00
50000	TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	69.520,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60000	TITOLO 6	Accensione di prestiti	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	365.372,04 0,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
70000	TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsioni di competenza previsioni di cassa	80.000,00 0,00	80.000,00 0,00	80.000,00	80.000,00
90000	TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.933,48	previsioni di competenza previsioni di cassa	660.000,00 0,00	621.000,00 0,00	621.000,00	621.000,00

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
TITOLO TIPOLOGIA					Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
	TOTALE TITOLI	65.336,19	previsioni di competenza previsioni di cassa	2.831.225,10 0,00	1.453.742,79 0,00	1.453.742,79	1.453.742,79
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	65.336,19	previsioni di competenza previsioni di cassa	2.899.734,60 186.830,58	1.453.742,79 388.798,56	1.453.742,79	1.453.742,79